
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

65. jednání datum konání:
26.06.2020

 
čís. RMC/65/1/1248/20 - RMC/65/8/1221/20

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/1/1248/20
ze dne 26.06.2020

Výsledek poptávkového řízení na stavební práce „Oprava oplocení
areálu MŠ Chodovická včetně příjezdové branky" - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

výsledek poptávkového řízení na stavební práce "Oprava oplocení areálu MŠ Chodovická
včetně příjezdové branky“ - společnost Genel Invest holding s.r.o.,Toužimská 1051/24F, Kbely,
197 00 Praha, IČO: 04217519 s nabídkovou cenou 401 147,70 Kč bez DPH (485 388,72 Kč
včetně DPH)

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Oprava oplocení areálu MŠ Chodovická včetně
příjezdové branky" - společnost Genel Invest holding s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.06.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1460/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/10/1249/20
ze dne 26.06.2020

Žádost o poskytnutí finančního daru na realizaci 9. ročníku
nohejbalového turnaje "HOPOKOP" - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost o poskytnutí finančního daru ve výši 15.000,- Kč  na částečnou úhradu nákladů na
pořádání 9. ročníku nohejbalového turnaje "HOPOKOP" a záštitu městské části nad akcí

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,- Kč na částečnou úhradu nákladů na pořádání 9.
ročníku nohejbalového turnaje "HOPOKOP" v areálu TJ Sokol Horní Počernice a záštitu městské
části nad akcí

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2020/0023

4. ukládá

informovat žadatele, p. Romana Zajíce, XXXXXXX XXXXXXX, Praha 9, 193 00, o usnesení Rady
městské části Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru a záštity městské části nad akcí

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.07.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít s p. Romanem Zajícem, XXXXXXX XXXXXXX, Praha 9, darovací smlouvu o poskytnutí
finančního daru

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.07.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

bod jednání: BJ/1395/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/11/1250/20
ze dne 26.06.2020

Žádost ředitelky Místní veřejné knihovny, Praha 9 - Horní Počernice,
Náchodská 754, o souhlas s posílením fondu investic převodem z
rezervního fondu a s následným čerpáním finančních prostředků z
fondu investic. - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Místní veřejné knihovny, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754, o souhlas
s posílením fondu investic převodem z rezervního fondu a s následným čerpáním finančních
prostředků z fondu investic za účelem pořízení klimatizace v budově.

2. schvaluje

(a to za podmínky, že ke dni 10. 7. 2020 dodá ředitelka MVK na OSVŠ ÚMČ Praha 20 nabídky
alespoň 3 dodavatelů) převod finančních prostředků ve výši 297.713,24 Kč z rezervního
fondu do fondu investic Místní veřejné knihovny, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754,
a následné čerpání z fondu investic za účelem pořízení klimatizace do prostor budovy vč.
montáže.

3. ukládá

informovat ředitelku Místní veřejné knihovny, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754, o
usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci posílení fondu investic převodem z rezervního fondu a



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

s následným čerpáním finančních prostředků z fondu investic za účelem pořízení klimatizace
v budově.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.06.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Helena Víchová, Rozpočtář PO

bod jednání: BJ/1461/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/12/1251/20
ze dne 26.06.2020

Jmenování hlavní inventarizační a škodní komise. - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. ruší

usnesení č. RMC 19/16/0341/19.

2. schvaluje

složení hlavní inventarizační a škodní komise od 1.7.2020: tajemnice: Michaela Šprýslová,
předseda: Kateřina Nováková, členové komise: Michaela Vedralová, Jana Ryšavá, Radka
Čepová, Ing. Jana Šťastná, Bc. Stanislav Svoboda, Lucie Prokůpková, Josef Hohenberger.

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady
Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
bod jednání: BJ/1459/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/13/1228/20
ze dne 26.06.2020

Ukončení nájemní smlouvy č. ORO 1998 0028 ze dne 11.2.1999 a
záměr pronájmu budovy bez čp/če, umístěné na pozemku KN parc. č.
1987/10 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- ukončení nájemní smlouvy č. ORO 1998 0028 dohodou smluvních stran

2. ukládá

 - předložit Dohodu o ukončení nájemní smlouvy č. ORO 1998 0028 smluvním stranám k
podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.07.2020

3. souhlasí

- se zveřejněním záměru pronájmu budovy bez čp/če, umístěné na pozemku KN parc. č.
1987/10 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, předem určenému zájemci, společnosti Good
Morning s.r.o., se sídlem: Radlická 1170/61, 150 00 Praha 5, IČ: 27883931, na dobu určitou,
v době od 1.8.2020 do 31.7.2035, za nájemné ve výši 50.000,- Kč/předmět pronájmu/měsíc,
za účelem provozu restauračního zařízení La Trattoria Turbanti, na úřední desce MČ Praha 20.

4. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu budovy bez čp/če, umístěné na pozemku KN parc. č. 1987/10
v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, předem určenému zájemci,  společnosti Good Morning
s.r.o., se sídlem: Radlická 1170/61, 150 00 Praha 5, IČ: 27883931, na dobu určitou, v době od
1.8.2020 do 31.7.2035, za nájemné ve výši 50.000,- Kč/předmět pronájmu/měsíc, za účelem
provozu restauračního zařízení La Trattoria Turbanti, na úřední desce MČ Praha 20.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.06.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1481/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/15/1252/20
ze dne 26.06.2020

Záměr pronájmu části pozemku KN parc. č. 786/105 o výměře cca 20
m2 před objektem č.p. 2325 v ul. Ratibořická v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části obecního pozemku KN  parc. č. 786/105 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, společnosti Pekařství Moravec s.r.o., na dobu určitou od 1. 7. 2020 do

28. 7. 2020 za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, tj. 1.565,- Kč/předmět pronájmu/28 dní, za
účelem provozování venkovního posezení před budovou č. p. 2325 v ulici Ratibořická.

- uzavření nájemní smlouvy se  společností Pekařství Moravec spol. s r. o.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.06.2020

3. souhlasí

- se zveřejněním záměru pronájmu části obecního pozemku KN  parc. č. 786/105 o výměře

cca 20 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti Pekařství Moravec s.r.o., na dobu

určitou od 29. 7. 2020 do 31. 10. 2020 za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, tj. 1.700,- Kč/
předmět pronájmu/měsíc, za účelem provozování venkovního posezení před budovou č. p.
2325 v ulici Ratibořická, na úřední desce MČ Praha 20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu části obecního pozemku KN  parc. č. 786/105 o výměře cca 20

m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti Pekařství Moravec s.r.o., na dobu určitou

od 29. 7. 2020 do 31. 10. 2020 za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, tj. 1.700,- Kč/předmět
pronájmu/měsíc, za účelem provozování venkovního posezení před budovou č. p. 2325 v ulici
Ratibořická, na úřední desce MČ Praha 20.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.06.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1483/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/16/1253/20
ze dne 26.06.2020

Žádost spolku Mumraj z.s. o poskytnutí finančního daru na pořádání
akce "Zažít město jinak - víkend pro Horní Počernice 2020" - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Mumraj z.s. o poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,- Kč na částečné pokrytí
nákladů na pořádání akce "Zažít město jinak - víkend pro Horní Počernice 2020"

2. schvaluje

• poskytnutí finančního daru spolku Mumraj z.s. ve výši 50.000.- Kč na částečné pokrytí
nákladů na pořádání akce "Zažít město jinak - víkend pro Horní Počernice 2020"

• použití znaku městské části na propagačních materiálech akce
• udělení záštity městské části

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2020/0030

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Mumraj z.s., o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
poskytnutí finančního daru

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 24.07.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se spolkem Mumraj z.s., Mezilesí 2058/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČ: 701 04
212, darovací smlouvu č. S/30/2020/0030 o poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,- Kč

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 24.07.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1473/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/17/1229/20
ze dne 26.06.2020

Přijetí majetku do správy - hrobové příslušenství k hrobovému místu č.
118 na hřbitově Chvaly v Praze 9 - Horních Počernicích - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

přijetí majetku - hrobového příslušenství k hrobovému místu č. 118 na hřbitově Chvaly v Praze
9 - Horní Počernice, v hodnotě 4.558,00 Kč, po zemřelé XXXXX XXXXXXX X do správy MČ
Praha 20

2. ukládá

vyrozumět MHMP o přijetí majetku do správy MČ Praha 20 - hrobového příslušenství k
hrobovému místu č. 118 na hřbitově Chvaly v Praze 9 - Horní Počernice, po zemřelé XXXXX
XXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 31.07.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

po obdržení "Smlouvy o převodu správy majetku ve vlastnictví hl. m. Prahy", která bude
uzavřena mezi hl. m. Prahou a MČ Praha 20, zajistit její podepsání

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 31.07.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1480/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/18/1236/20
ze dne 26.06.2020

Informace – podklady pro jednání ve věci předkupního práva k
pozemkům v lokalitě Robotnice - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- předložené podklady k projednání ve věci předkupního práva k pozemkům v lokalitě
Robotnice.

2. pověřuje

- jednáním Mgr. Petra Měšťana, starostu a Ing. Viléma Čápa, místostarostu.

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 31.07.2020
Místostarosta



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2.2 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.07.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1491/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/19/1237/20
ze dne 26.06.2020

Pronájem obecních pozemků KN parc. č. 785/3 o výměře 2505 m2
a KN parc. č. 785/4 o výměře 4627 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha, za účelem pořádání Počernické (Svatováclavské) pouti 2020 -
(2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem pozemku KN parc. č. 785/3, druh pozemku - orná půda, o výměře 2505 m2

a pozemku KN  parc. č. 785/4, druh pozemku - orná půda o výměře 4627 m2, vše v  k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, na dobu určitou od 27. 9. do 3. 10. 2020  za cenu 3.000 Kč/den/
předmět pronájmu, panu Karlu Helferovi,  za účelem pořádání  Počernické (Svatováclavské)
pouti

- uzavření nájemní smlouvy s panem Karlem Helferem

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2.1 Zodpovídá: Oddělení investic Termín: 25.09.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Člen rady
Jana Hájková, BBA, Člen rady

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/1475/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/2/1222/20
ze dne 26.06.2020

Žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 2250, o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu
investic. - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Fakultní základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, o souhlas
s čerpáním finančních prostředků z fondu investic ve výši 136.149,- Kč za účelem pořízení
nerezových akumulačních zákrytů (digestoří) do školní jídelny.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní
Počernice, Chodovická 2250, ve  výši 136.149,- Kč vč. DPH za účelem pořízení nerezových
akumulačních zákrytů (digestoří) do školní jídelny, vč. montáže a dopravy, kdy dodavatelem
je firma Stanislav Svoboda, Krymlov 19, Oleška, 281 63 Kostelec nad Černými lesy, IČ:
66494788.

3. ukládá

informovat ředitele Fakultní základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, o
usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci čerpání finančních prostředků z fondu investic v celkové
výši 136.149,- Kč za účelem pořízení nerezových akumulačních zákrytů (digestoří) do školní
jídelny.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.06.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/1466/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/20/1238/20
ze dne 26.06.2020

Záměr pronájmu nebytových prostor umístěných v pavilonu A a
pavilonu B budovy FZŠ Chodovická č.p. 2250, v Praze 9 – Horních
Počernicích - (2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se zveřejněním záměru pronájmu nebytových prostor umístěných v pavilonu A a v pavilonu B
budovy FZŠ Chodovická, č.p. 2250, v Praze 9 – Horních Počernicích, předem určenému zájemci
- Gymnáziu, Praha 9, Chodovická 2250, IČO: 493 71 185, se sídlem Chodovická 2250, 193
00 Praha 9 – Horní Počernice v rozsahu grafické přílohy, na dobu určitou, v době od 2.9.2020
do 31.8.2030, za nájemné ve výši 1 992.410,- Kč/předmět pronájmu/rok, za účelem provozu
– výuky gymnázia, na úřední desce MČ Praha 20.

2. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor umístěných v pavilonu A a v pavilonu B budovy
FZŠ Chodovická, č.p. 2250, v Praze 9 – Horních Počernicích, předem určenému zájemci -
Gymnáziu, Praha 9, Chodovická 2250, IČO: 493 71 185, se sídlem Chodovická 2250, 193 00
Praha 9 – Horní Počernice v rozsahu grafické přílohy, na dobu určitou, v době od 2.9.2020 do
31.8.2030, za nájemné ve výši 1 992.410,- Kč/předmět pronájmu/rok, za účelem provozu –
výuky gymnázia, na úřední desce MČ Praha 20.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.06.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1482/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/21/1239/20
ze dne 26.06.2020

Rozpočtové opatření č. 40 MČ Praha 20 na rok 2020 – poskytnutí
účelových neinvestičních dotací z rozpočtu hlavního města Prahy v
rámci Programu prevence sociálního vyloučení a otevírání hřišť pro rok
2020 - (2.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 40 MČ Praha 20 na rok 2020

 - poskytnutí účelových neinvestičních dotací z rozpočtu hlavního města Prahy v rámci
Programu prevence sociálního vyloučení a otevírání hřišť pro rok 2020

- ve výši 232,0 tis. Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.09.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1463/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/22/1240/20
ze dne 26.06.2020

Rozpočtové opatření č. 41 MČ Praha 20 na rok 2020 – převod
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (odbor OHSaI) ve výši
287,3 tis. Kč - (2.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 41 MČ Praha 20 na rok 2020

- převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (odbor OHSaI)

- ve výši 287,3 tis. Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.09.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1467/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/23/1241/20
ze dne 26.06.2020

Rozpočtové opatření č. 42 MČ Praha 20 na rok 2020 – převod
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 30,0 tis. Kč (sociální
pohřby) - (2.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 42 MČ Praha 20 na rok 2020

- převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (sociální pohřby)

-  ve výši 30,0 tis. Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.09.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1492/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/24/1242/20
ze dne 26.06.2020

Rozpočtové opatření č. 43 MČ Praha 20 na rok 2020 – převod
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (odvodnění objektu č.p.
868) ve výši 600,0 tis. Kč - (2.16)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 43 MČ Praha 20 na rok 2020

- převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (odvodnění objektu č.p. 868)

-  ve výši 600,0 tis. Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.09.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1493/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/25/1254/20
ze dne 26.06.2020

Schválení poskytnutí daru za osobní aktivitu nečlenů Zastupitelstva MČ
Praha 20 v rámci jejich působení ve výborech ZMČ a komisích RMČ -
(2.17)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

usnesení č. ZMC/6/15/0124/19 ze dne 23.9.2019 o schválené výši peněžitých plnění nečlenům
ZMČ za členství ve výborech ZMČ a komisích RMČ

2. schvaluje

podstatné náležitosti darovací smlouvy (vzor), která tvoří přílohu tohoto usnesení a na jejímž
podkladě bude poskytován dar

3. schvaluje

poskytnutí finančního daru jmenovitě určeným osobám a ve stanovené výši podle přiloženého
přehledu tvořícího neveřejnou přílohu tohoto usnesení

4. ukládá

odboru Kaceláře úřadu zajistit vyhotovení darovacích smluv v souladu se schválenými
podstatnými náležitostmi darovací smlouvy (vzorem) a předložit je k podpisu smluvním
stranám.

4.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 21.08.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

ukládá připravit návrhy způsobu odměňování osob, které současně nejsou zastupiteli, za výkon
funkce člena výboru ZMČ a komise RMČ a předložit návrhy k projednání RMČ.

5.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 30.09.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Právník
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1494/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/26/1243/20
ze dne 26.06.2020

Harmonogram prací pro sestavení návrhu rozpočtu MČ Praha 20 na rok
2021 - (2.18)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Harmonogram prací pro sestavení návrhu rozpočtu městské části Praha 20 na rok 2021 dle
přílohy č. 2

2. ukládá

vedoucím odborů Úřadu městské části Praha 20 dodržovat schválený harmonogram dle bodu
1. tohoto usnesení a řídit se při sestavování rozpočtu městské části Praha 20 na rok 2021
pokyny vedoucího ekonomického odboru

2.1 Zodpovídá: Ing. Monika Brzkovská,
tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1497/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/27/1255/20
ze dne 26.06.2020

Informace k uzavírání nájemních smluv na objekt Stodoly - (2.19)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- informaci o podmínkách pronájmu obecních pozemků v souvislosti s pronájmem objektu
Stodoly v areálu Chvalské tvrze.

2. ukládá

- jednat s ředitelkou Chvalského zámku ve věci užívání obecních pozemků v souvislosti
s pronájmem objektu Stodoly v areálu Chvalské tvrze a předložit výsledek jednání RMČ Praha
20 k informaci.

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 15.08.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1498/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/28/1256/20
ze dne 26.06.2020

Informace – stanovisko nájemce k usnesení č. RMC/64/11/1208/20
ze dne 12. 6. 2020 - (2.20)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- informaci o dopisech  nájemce  prostor sloužících k podnikání ze smlouvy č. S/120/14/0023,
 doručených MČ Praha 20 dne 24.6. 2020.

2. trvá

na usnesení č. RMC/64/11/1208/20 ze dne 12.6.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat paní Ježkovou o tomto usnesení RMČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.07.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1501/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/29/1257/20
ze dne 26.06.2020

Pořádání kulturní akce "Letní putovní kino" - (2.21)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

nabídku společnosti Letní kino  s.r.o. na pořádání kulturní akce "Letní putovní kino"

2. neschvaluje

konání kulturní akce "Letní putovní kino" pořádané společnostní Letní kino s.r.o., se sídlem
Opočnice 196, 289 04  Opočnice, IČO: 070 64 268



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat společnost Letní kino s.r.o., se sídlem Opočnice 196, 289 04  Opočnice, IČO: 070
64 268, o usnesení RMČ ve věci nabídky na pořádání kulturní akce "Letní putovní kino"

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 10.07.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Ing. Zbyněk Římal, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1406/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/3/1223/20
ze dne 26.06.2020

Výsledek výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce "Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807, Lipí 4a,
Praha 20 – Horní Počernice, spojené se změnou užívání na bytovou
jednotku" - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Stavební úpravy části 2.NP
objektu č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 – Horní Počernice, spojené se změnou užívání na
bytovou jednotku" společnosti EMV s.r.o., Praha 4, Vlnitá 890/70, PSČ 147 00, IČ 48038792
s nabídkovou cenou 969 000,00 Kč bez DPH (1 172 490,00 Kč včetně DPH), na základě
doporučení hodnotící komise



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Stavební úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807,
Lipí 4a, Praha 20 – Horní Počernice, spojené se změnou užívání na bytovou jednotku" se
společností EMV s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Oddělení investic Termín: 30.06.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/1474/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/30/1244/20
ze dne 26.06.2020

Uzavření nové smlouvy o pojištění odpovědnosti zastupitelů obce -
(2.22)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření nové pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti zastupitelů obce

2. ukládá

uzavřít a podepsat novou smlouvu o pojištění odpovědnosti zastupitelů obce

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 27.07.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1479/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/31/1245/20
ze dne 26.06.2020

Uzavření nové smlouvy o pojištění hospodářských rizik - (2.23)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření nové pojistné smlouvy o pojištění hospodářských rizik u pojistitele Kooperativa
pojišťovna, a.s.

2. ukládá

uzavřít a podepsat novou smlouvu o pojištění hospodářských rizik u pojistitele Kooperativa
pojišťovna, a.s.

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 27.07.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1478/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/32/1258/20
ze dne 26.06.2020

Pořádání kulturní akce "Letní kino na kolečkách" - (2.24)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

nabídku společnosti Kino na kolečkách na pořádání kulturní akce "Letní kino na kolečkách"

2. schvaluje

konání kulturní akce "Letní kino na kolečkách" pořádané společnostní Kino na kolečkách, Tomáš
Milbach, Dolnopolská 531, 281 61  Kouřim, IČO: 03172112, 3 představení, na pozemku KN
parc. č. 4320/1 u koupaliště v k.ú. Horní Počernice, případně i s přesahem do pozemku KN
parc. č. 4321/8.

3. ukládá

informovat společnost Kino na kolečkách, Tomáš Milbach, Dolnopolská 531, 281 61  Kouřim,
IČO: 03172112, o usnesení RMČ ve věci nabídky na pořádání kulturní akce "Letní kino na
kolečkách"

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 10.07.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

předložit k projednání smlouvu o výpůjčce či pronájmu se společností "Letní kino na
kolečkách",Tomáš Milbach, Dolnopolská 531, 281 61  Kouřim, IČO: 03172112

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 24.07.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
bod jednání: BJ/1499/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/33/1259/20
ze dne 26.06.2020

"Nový Zeleneč" informace o termínu veřejného projednání záměru v
souladu se zněmím § 17 odst. 1) zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování
vlivů na životní prostředí v platném znění - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci, že Krajský úřad Středočeského kraje jako příslušný úřad podle § 22 zákona č.
100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí stanovil termín veřejného projednání
záměru "Nový Zeleneč" na 7. 7. 2010 od 16 hodin v jednacím sále zastupitelstva Krajského
úřadu Středočeského kraje Zborovská 11, 150 21 Praha 5.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. pověřuje

místostarostku Evu Alexovou zastupovat MČ Praha 20 na tomto jednání a o jeho výsledcích
informovat RMČ Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Eva Alexová, Termín: 24.07.2020
Místostarosta 2

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1464/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/34/1260/20
ze dne 26.06.2020

Výpůjčka zařízení TeleCare pro poskytování tísňové péče pro seniora
MČ Praha 20 - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX, Praha 9,
o poskytování tísňové péče a doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové

2. schvaluje

výpůjčku zařízení TeleCare pro poskytování tísňové péče XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XX, Praha 9, po dobu využívání sociální služby tísňové péče od Život 90, z.ú.

3. ukládá

informovat žadatele, o usnesení Rady m. č. Praha 20 ve věci podané žádosti o poskytování
tísňové péče

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.07.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

uzavřít s XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX, Praha 9, smlouvu o
výpůjčce zařízení TeleCare za účelem poskytování terénní služby tísňové péče pro seniory
ústavem Život 90, z.ú.

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.07.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady
bod jednání: BJ/1469/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/35/1261/20
ze dne 26.06.2020

Výpůjčka zařízení TeleCare pro poskytování tísňové péče pro seniora
MČ Praha 20 - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX,
Praha 9, o poskytování tísňové péče a doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a
protidrogové

2. schvaluje

výpůjčku zařízení TeleCare pro poskytování tísňové péče XXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX Praha 9, po dobu využívání sociální služby tísňové
péče od Život 90, z.ú.

3. ukládá

informovat žadatele, o usnesení Rady m. č. Praha 20 ve věci podané žádosti o poskytování
tísňové péče

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.07.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

uzavřít s XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX, Praha 9, smlouvu
o výpůjčce zařízení TeleCare za účelem poskytování terénní služby tísňové péče pro seniory
ústavem Život 90, z.ú.

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.07.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady
bod jednání: BJ/1470/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/36/1263/20
ze dne 26.06.2020

Souhlas s uložením náhradní výsadby fyzickým osobám na pozemek
parc. č. 3767 k. ú. Horní Počernice - (3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh OŽPD na uložení náhradní výsadby - alejového výpěstku lípy srdčité a pětileté následné
péče o něj - na pozemek parc. č. 3767 k. ú. Horní Počernice, který je ve svěřené správě MČ
Praha 20.

2. nesouhlasí

s vysazením alejového výpěstku lípy srdčité s pětiletou následnou péčí na pozemek parc.
č. 3767 k. ú. Horní Počernice.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

vytipovat jinou vhodnou lokalitu na veřejnou výsadbu.

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 24.07.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1468/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/37/1231/20
ze dne 26.06.2020

Smlouva nájemní k pozemku KN parc.č. 4417/13 v k.ú. Horní
Počernice, obec Praha - (3.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pronájem části pozemku p. č. 4417/13 o celkové výměře 100 m2 v k. ú. Horní Počernice, na
dobu určitou nepřesahující 28 dní.

uzavření nájemní smlouvy s B. B. D., Chvalka s. r. o.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli a předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám
(BBD)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.07.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Eva Alexová, Místostarosta 2
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/1488/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/38/1234/20
ze dne 26.06.2020

Schválení smlouvy s firmou Etincelle - (3.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

znění smlouvy s firmou Etincelle s.r.o

2. ukládá

zajistit podpis smlouvy s firmou Etincelle s.r.o.

Zodpovídá: Starosta MČ Praha 20      Termín: 30.6.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Irena Dorňáková, Asistentka
Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

předkládá: Eva Alexová, Člen rady
bod jednání: BJ/1410/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/39/1230/20
ze dne 26.06.2020

Stanovisko k umístění stavby „Budova pro krátkodobé ubytování p. č.
1864, Náchodská 802 v Horních Počernicích“ - (3.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Budova pro krátkodobé ubytování p. č. 1864, Náchodská 802 v Horních
Počernicích“ v rozsahu projektové dokumentace, vypracované Ing. XXXXXXX XXXXXXX
ze srpna 2018.

2. schvaluje

pronájem části pozemku p. č. 1858/1 o celkové výměře 25 m2 v k. ú. Horní Počernice, na
dobu určitou nepřesahující 28 dní.

uzavření nájemní smlouvy s panem Ing. XXXXXXXX XXXXXXX

uzavření darovací smlouvy s panem Ing. XXXXXXXX XXXXXXX



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

sdělit stanovisko žadateli a předložit Nájemní a Darovací smlouvu k podpisu oběma smluvním
stranám ( XXXX XXXXXX)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.07.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/1489/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/4/1224/20
ze dne 26.06.2020

Přidělení úkolů z 13. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 20 dne
22.06.2020 - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. ukládá

přidělit úkoly vyplývající z usnesení ZMČ č. 13 konaného dne 22.6.2020 tak, jak jsou uvedeny
v příloze č. 1 tohoto usnesení

1.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 03.07.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1490/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/40/1235/20
ze dne 26.06.2020

Žádost o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu HMP na
realizaci projektu v oblasti řešení problematiky bezdomovectví v roce
2020 - (3.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

podmínky pro podání žádosti o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hlavního
města Prahy na realizaci projektu v oblasti řešení problematiky bezdomovectví v roce 2020,
zejména finanční spoluúčasti městské části minimálně ve výši 15% z celkové částky projektu

2. schvaluje

podání žádosti o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hlavního města Prahy na
realizaci projektu v oblasti řešení problematiky bezdomovectví v roce 2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

podat žádost o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hlavního města Prahy na
realizaci projektu v oblasti řešení problematiky bezdomovectví v roce 2020

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.06.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady
bod jednání: BJ/1486/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/41/1233/20
ze dne 26.06.2020

Návrh na využití skladovaného dřeva v majetku MČ Praha 20 - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

návrh na využití skladovaného dřeva (kmenů) v majetku MČ Praha 20 a to např. formou výroby
laviček, stolků a sedáků do parků

2. ukládá

postupně provádět výrobu laviček z uskladněných kmenů stromů a instalovat je do
vytipovaných ploch na území MČ Praha 20

Zodpovídá: Odbor místního hospodářství           Termín: 31.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1476/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/42/1232/20
ze dne 26.06.2020

Souhlas s poskytnutím věcného daru - palivového dřeva - neziskovým
organizacím působícím na území MČ Praha 20 - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

zájem oslovených neziskových organizací o věcný dar - palivové dřevo - z majetku MČ Praha 20

2. schvaluje

poskytnutí věcného daru - cca 10 m3 palivového dřeva, včetně jeho dopravy do sídla neziskové
komunitní instituce The Life Center, se sídlem Hrdoňovická 2559/18, Praha 9, 193 00, IČO:
73635201 a uzavření darovací smlouvy S/30/2020/0031 s The Life Center

3. schvaluje

poskytnutí věcného daru - cca 10 m3 palivového dřeva Středisku křesťanské pomoci Horní
Počernice, Křovinovo nám. 11/16, Praha 9, 193 00, IČO: 69780145 a uzavření darovací
smlouvy č. S/30/2020/0033 se Střediskem křesťanské pomoci Horní Počernice

4. schvaluje

poskytnutí věcného daru - cca 10 m3 palivového dřeva Mysliveckému spolku Horní Počernice
z.s., Na Svěcence 91/35, Praha 9, 193 00, IČO: 26591065 a uzavření darovací smlouvy č.
S/30/2020/0032 s Mysliveckým spolkem Horní Počernice

5. schvaluje

poskytnutí věcného daru - cca 10 m3 palivového dřeva Římskokatolické farnosti u kostela
sv. Ludmily Praha - Chvaly, Na Chvalské tvrzi 860/1, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice,
IČO: 63111357 a uzavření darovací smlouvy č. S/30/2020/0034 s Římskokatolickou farností
u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

6. schvaluje

poskytnutí věcného daru - cca 10 m3 palivového dřeva organizaci Junák - český skaut,
středisko Oheň - Horní Počernice, z.s., Na Chvalské tvrzi 860/4, 193 00, Praha 9 - Horní
Počernice, IČO: 63834910 a uzavření darovací smlouvy č. S/30/2020/0035 s organizací Junák
- český skaut, středisko Oheň - Horní Počernice

7. ukládá

zajistit předání věcného daru - palivového dřeva ve schváleném maximálním množství , tj.

10 m3/ organizaci, těmto neziskovým organizacím: The Life Center, Myslivecký spolek Horní
Počernice z.s., Středisko křesťanské pomoci Horní Počernice, Římskokatolická farnost u kostela
sv. Ludmily Praha - Chvaly a Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s.

7.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 31.08.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1472/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/43/1262/20
ze dne 26.06.2020

Žádost spolku MUMRAJ, z.s., o souhlas s pořádáním akce "POHÁDKOVÝ
LES" a o poskytnutí technické podpory na akci - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku MUMRAJ, z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní Počernice, o souhlas s pořádáním
akce ke Dni dětí "POHÁDKOVÝ LES" a o poskytnutí technické podpory - posekání trávy v okolí
rybníka Koupaliště před akcí, zajištění elektřiny, zajištění mobilního WC, výpůjčku a dopravu
stánků, stolů a lavic na akci "POHÁDKOVÝ LES", která se koná dne 20.9. 2020 na louce a v
lese u koupaliště ve Svépravicích

2. souhlasí

s pořádáním akce "POHÁDKOVÝ LES" ke Dni dětí dne 20. 9. 2020 na louce a v lese u rybníka
Koupaliště ve Svépravicích

3. schvaluje

technickou podporu akce "POHÁDKOVÝ LES", organizovanou spolkem MUMRAJ, z.s., Mezilesí
2058, Praha 9 - Horní Počernice, v době od 12:00 do 19:00 hod, v rozsahu:

• posekání trávy v okolí rybníka Koupaliště před akcí
• zapůjčení a doprava stánků, stolů a lavic - množství bude upřesněno organizátorem před

akcí
• vyvedení elektřiny
• zajištění mobilního WC



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

informovat žadatele, MUMRAJ, z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní Počernice, o usnesení Rady
m.č. Praha 20 ve věci souhlasu s pořádáním akce "POHÁDKOVÝ LES" ke Dni dětí a technickou
podporou ze strany městské části dne 20. 9. 2020

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství

5. ukládá

zajistit technickou podporu akce "POHÁDKOVÝ LES" ke Dni dětí dne 20. 9. 2020 v době od
12.00 hod do 19.00 hod

5.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 20.09.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady
bod jednání: BJ/1471/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/45/1246/20
ze dne 26.06.2020

Oznámení o projednání návrhu zadání změny Z 3433/00 územního
plánu hl. m. Prahy (úprava vedení trasy VRT vč. jejího vymezení
jako VPS) a informace o souběžném pořízení aktualizace č. 10 Zásad
územního rozvoje hl. m. Prahy - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o:

• projednání návrhu zadání změny Z 3433/00 územního plánu sídelního útvaru HMP,
spočívající ve změně trasování vysokorychlostní trati Praha – Brno – Běchovice včetně
jejího vymezení jako veřejně prospěšné stavby, a o možnosti uplatnění připomínek k
tomuto návrhu zadání u pořizovatele do 23.7.2020

• aktualizaci č. 10 Zásad územního rozvoje hl.m. Prahy na základě návrhu oprávněného
investora – Správa železnic, státní organizace, týkající se dopravní infrastruktury (úprava
trasy vysokorychlostní trati Praha – Brno – Běchovice vč. vymezení VPS), která je
pořizovaná souběžně se změnou Z 3433/00 na základě usnesení ZHMP č. 13/17 ze dne
23. 1. 2020

2. ukládá

sdělit stanovisko, zda je nutné svolávat v této záležitosti mimořádné ZMČ Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Jiří Arnošt, Termín: 30.06.2020
Vedoucí kanceláře úřadu

3. ukládá

připravit připomínku MČ Praha 20 k návrhu zadání a předložit k projednání RMČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: Ing. Jindřich Jukl, Termín: 10.07.2020
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.2 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 10.07.2020
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/1500/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/46/1264/20
ze dne 26.06.2020

Oznámení o společném jednání o návrhu změny Z 2979/09 územního
plánu hl. m. Prahy (nová ČOV na Sychrově). - (7.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o společném jednání o návrhu změny Z 2979/09 územního plánu hl. m. Prahy
(vybudování nové čistírny odpadních vod na Sychrově) na pozemcích parc. č. 4067/1, 4067/5,
4067/4 v k.ú. Horní Počernice a o souběžném projednání dokumentace vyhodnocení vlivů
této změny územního plánu na udržitelný rozvoj území, které se budou konat dne 8. 7. 2020
od 10.00 hod prostřednictvím on-line streamované videokonference, a o možnosti uplatnit
připomínky k návrhu změny a dokumentaci vyhodnocení vlivů do 7.8.2020.

2. ukládá

připravit do RMČ Praha 20 vyhodnocení v souladu návrhu územního plánu s podaným
podnětem MČ Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Ing. Jindřich Jukl, Termín: 24.07.2020
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2.2 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 24.07.2020
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/1502/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/5/1225/20
ze dne 26.06.2020

Zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "MŠ
Spojenců 2170/44 - Rozvody ZTI II. etapa II. část - třídní pavilon" -
(1.05)

Rada městské části Praha 20

související RMC/64/2/1183/20
 

1. schvaluje

zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "MŠ
Spojenců 2170/44 - Rozvody ZTI II. etapa II. část - třídní pavilon" z důvodu odstoupení
vybraného dodavatele



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

zajistit veškeré nezbytné kroky související se zrušením výběrového řízení na veřejnou zakázku
malého rozsahu na stavební práce "MŠ Spojenců 2170/44 - Rozvody ZTI II. etapa II. část -
třídní pavilon"

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 03.07.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1477/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/6/1226/20
ze dne 26.06.2020

Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky
"Zabezpečovací systém pro budovy úřadu MČ Praha 20" - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky "Zabezpečovací
systém pro budovy úřadu MČ Praha 20"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Eva Alexová, místostarostka MČ Praha 20,
Ing. Vilém Čáp, místostarosta MČ Praha 20,
náhradník – Jana Hájková, BBA, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Lucie Prokůpková, vedoucí OI ÚMČ Praha 20,
náhradník - Ing. Jiří Koutný, informatik ÚMČ Praha 20,
Ing. Iveta Černíková, informatik ÚMČ Praha 20,náhradník - David Krušina, informatik
ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky "Zabezpečovací
systém pro budovy úřadu MČ Praha 20"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 03.07.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1487/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/7/1227/20
ze dne 26.06.2020

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
„Změna užívání bytu na učebnu FZŠ Chodovická 2250/36, Horní
Počernice - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Změna užívání bytu na učebnu
FZŠ Chodovická 2250/36, Horní Počernice“ společnosti PRIMARY PROJEKT s.r.o. Českolipská
384/19, Střížkov, 190 00 Praha 9, IČ: 03700569, s nabídkovou cenou  589 918,46 Kč bez DPH
(713 801,34 Kč včetně DPH), dle doporučení výběrové komise.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Změna
užívání bytu na učebnu FZŠ Chodovická 2250/36, Horní Počernice“ se společností PRIMARY
PROJEKT s.r.o. Českolipská 384/19, Střížkov, 190 00 Praha 9, IČ: 03700569.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.06.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/1496/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

65. schůze

číslo RMC/65/8/1221/20
ze dne 26.06.2020

Informace o písařské chybě v usnesení RMC/63/25/1149/20 - (1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o písařské chybě v usnesení č. RMC/63/25/1149/20 ze dne 29.5.2020 spočívající v
chybně uvedené částce  hospodářského výsledku za rok 2019 Chvalského zámku,příspěvkové
organizaci v bodě 2, přičemž současně je tato částka v bodě 1 uvedena správně. Chybně byla
uvedena částka 347 344,37 Kč namísto správné 379 344,37 Kč

2. schvaluje

opravu písařské chyby dle bodu č.1 tohoto usnesení



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat Chvalský zámek, příspěvkovou organizaci o schválení opravy písařské chyby

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 17.07.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1495/2020


